
 
             REPUBLIKA HRVATSKA 
KOPRIVNIČKO - KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
               OPĆINA NOVO VIRJE 
                 Općinski načelnik 
KLASA: 400-02/18-01/02 
URBROJ: 2137/22-18-6 
Novo Virje, 31.prosinca 2018. 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16), u skladu s Proračunom Općine Novo Virje i 
članka 45. Statuta Općine Novo Virje („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13. i 3/18), Općinski načelnik 
Općine Novo Virje donosi dana 31. prosinca2018. godine 

 

V. IZMJENE PLANA NABAVE ZA 2018. GODINU 

 

I. 

U Planu nabave za 2018. godinu, KLASA: 400-02/18-01/02, URBROJ: 2137/22-18-1 od 25. siječnja 2018. 
godine,KLASA: 400-02/18-01/02, URBROJ: 2137/22-18-2 od 25. travnja 2018. godine, KLASA: 400-02/18-01/02, URBROJ: 
2137/22-18-3 od 12. lipnja 2018. godine, KLASA: 400-02/18-01/02, URBROJ: 2137/22-18-4 od 27. lipnja 2018. godine i , 
KLASA: 400-02/18-01/02, URBROJ: 2137/22-18-5 od 31. prosinca 2018. godinetočka III. mijenja sei glasi: 

''Za 2018. godinu utvrđuje se nabava radova, usluga i roba i to: 

 

 



 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 1/18 Rekonstrukcija 
nerazvrstane 
ceste 
Trepčanska 
ulica 

45233123-7  1.200.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor Tijekom 

2018. 
2018/2019 31.01.2018 31.12.2018  Obrisana 

2 JN-9/18 Rekonstrukcija 
postojeće 
stambene 
građevine i 
prenamjena u 
KEC Miroslav 
Dolenec 
Dravski 

45200000-9  480.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Tijekom 
2018. 

2018/2019 12.06.2018 31.12.2018  Obrisana 

2/18 Rekonstrukcija 
postojeće 
stambene 
građevine i 
prenamjena u 
KEC Miroslav 
Dolenec 
Dravski 

45200000-9  480.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Tijekom 
2018. 

2018/2019 31.01.2018 12.06.2018   

3 JN-1/18 Izgradnja staza 
na mjesnom 
groblju u 
Novom Virju 

45233161-5  308.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Tijekom 
2018. 

2018 31.12.2018   Izmijenjena 

JN-1/18 Izgradnja staza 
na mjesnom 
groblju u 
Novom Virju 

45233161-5  306.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Tijekom 
2018. 

2018 13.08.2018 31.12.2018   

JN-1/18 Izgradnja staza 
na mjesnom 
groblju u 
Novom Virju 

45233161-5  248.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Tijekom 
2018. 

2018 25.04.2018 13.08.2018   

JN-1/18 Izgradnja staza 
na mjesnom 
groblju u 
Novom Virju 

45233161-5  104.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Tijekom 
2018. 

2018 31.01.2018 25.04.2018   

4 JN-2/18 Nabava opreme 
za dječje 
igralište DV 
Bregunica Novo 
Virje 

37535200-9  84.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Tijekom 
2018. 

2018 12.06.2018   Izmijenjena 



JN-2/18 Nabava opreme 
za dječje 
igralište DV 
Bregunica Novo 
Virje 

37535200-9  104.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Tijekom 
2018. 

2018 25.04.2018    

JN-2/18 Nabava opreme 
za dječja 
igrališta 

37535200-9  36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Tijekom 
2018. 

2018 31.01.2018 12.06.2018   

5 JN-3/18 Nabava 
električne 
energije 

09310000-5  94.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Tijekom 
2018. 

2018 31.01.2018  Postupak javne 
nabave provesti 
će središnje 
tijelo za javnu 
nabavu 
Regionalna 
energetska 
agencija Sjever 

 

6 JN-4/18 Implementacija 
sustava 
upravljanja i 
raspolaganja 
imovinom 

48000000-8  22.880,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica Tijekom 
2018. 

2018 31.01.2018 12.06.2018  Obrisana 

7 JN-5/18 Energetski 
pregled javne 
rasvjete 

71314000-2 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica Tijekom 
2018. 

2018 25.04.2018 31.12.2018  Obrisana 

JN-5/18 Energetski 
pregled javne 
rasvjete 

71314000-2 25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica Tijekom 
2018. 

2018 31.01.2018 25.04.2018   

8 JN-6/18 Izrada 
projektne 
dokumentacije 
za 
rekonstrukciju 6 
nerazvrstanih 
cesta na 
području 
Općine Novo 
Virje 

71242000-6 166.740,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Tijekom 
2018. 

2018 31.01.2018    

9 JN-7/18 Izrada 
geodetskog 
elaborata 
izvedenog 
stanja 
nerazvrstanih 
cesta 

71355000-1 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Tijekom 
2018. 

2018 25.04.2018   Izmijenjena 

JN-7/18 Izrada 
elaborata  
evidentiranja 
nerazvrstanih 
cesta 

71355000-1 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Tijekom 
2018. 

2018 31.01.2018 25.04.2018   



10 JN-8/18 Sancija 
odlagališta 
otpada ''Crnec'' 

45453100-8  400.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Tijekom 
2018. 

2018 31.01.2018 31.12.2018  Obrisana 

11 JN-4/18 Nabava 
komunalne 
opreme - 
posude za 
sakupljanje 
miješanog 
komunalnog 
otpada 

44613700-7  57.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Tijekom 
2018 

2018 27.06.2018  Nema  

12 JN-10/18 Nabava opreme 
za dječje 
igralište u 
Drenovici 

37535200-9  104.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Tijekom 
2018 

2018 27.06.2018 31.12.2018 Nema Obrisana 

13 JN-11/18 Opremanje 
dječjih igrališta 
u Crncu i 
Medvedički 

37535200-9  36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Tijekom 
2018 

2018 31.12.2018  Nema  

 

   

 
 

 

  

  

II. 

Ove Izmjene Plana objavit će se na internetskoj stranici Općine Novo Virje http://www.novo-virje.hr/, a stupa na snagu 
danom donošenja. 

 

 
OPĆINSKI NAČELNIK: 
Branko Mesarov, dr. vet.med. 

 
 
 

http://www.novo-virje.hr/�

